

Anna-Lise Lund ApS
Dalgårdsvej 261 B, 6600 Vejen

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 14 94 80 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Anna-Lise Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anna-Lise Lund ApS
Dalgårdsvej 261 B
6600 Vejen

CVR-nr.: 14 94 80 90
Stiftet: 13. marts 1991
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Anna-Lise Lund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt anden investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15.371 mod -21.238 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-20.448	5.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.743	-14.616
Resultat før finansielle poster	-35.191	-9.522
Andre finansielle indtægter	16.326	641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.506	-12.357
Resultat før skat	-21.371	-21.238
Skat af årets resultat	6.000	0
Årets resultat	-15.371	-21.238
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.371	-21.238
Disponeret i alt	-15.371	-21.238

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	596.406	580.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.406</u>	<u>580.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>596.406</u>	<u>580.769</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	36.000	30.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>282</u>	<u>141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.282</u>	<u>30.141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>45.994</u>	<u>30.842</u>
Værdipapirer i alt	<u>45.994</u>	<u>30.842</u>
Likvide beholdninger	<u>7.383</u>	<u>53.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.659</u>	<u>114.320</u>
Aktiver i alt	<u>686.065</u>	<u>695.089</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	523.122	538.493
Egenkapital i alt	<u>603.122</u>	<u>618.493</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Anden gæld	72.943	66.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.943	66.596
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.943</u>	<u>76.596</u>
Passiver i alt	<u>686.065</u>	<u>695.089</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.506	12.357
	<u>2.506</u>	<u>12.357</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	730.801	730.801
Tilgang i årets løb	30.380	0
Kostpris ultimo	<u>761.181</u>	<u>730.801</u>
Af- og nedskrivninger primo	-150.032	-135.416
Årets af-/nedskrivninger	-14.743	-14.616
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-164.775</u>	<u>-150.032</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>596.406</u>	<u>580.769</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	538.493	559.731
Årets overførte underskud	-15.371	-21.238
	<u>523.122</u>	<u>538.493</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.